

APOBUTIK ApS

Brydehusvej 30
2750 Ballerup

Årsrapport
1. august 2014 - 31. juli 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2015

Shahzad Riaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

APOBUTIK ApS
Brydehusvej 30
2750 Ballerup

CVR-nr: 32362923
Regnskabsår: 01/08/2014 - 31/07/2015

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med salg af lægemidler, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 38.319, hvilket er som forventet, da selskabet er i en opstartsfase.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved positiv indtjening i de kommende 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2015/2016.

Resultatopgørelse 1. aug 2014 - 31. jul 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		74.214	-144.609
Personaleomkostninger	1	0	-23.135
Resultat af ordinær primær drift		74.214	-167.744
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.765
Ordinært resultat før skat		74.214	-170.509
Skat af årets resultat	2	-35.895	39.900
Årets resultat		38.319	-130.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.319	-130.609
I alt		38.319	-130.609

Balance 31. juli 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		238.500	301.977
Varebeholdninger i alt		238.500	301.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		867.852	149.155
Udskudte skatteaktiver		71.205	107.100
Andre tilgodehavender		12.000	53.794
Tilgodehavender i alt		951.057	310.049
Likvide beholdninger		148.471	13.086
Omsætningsaktiver i alt		1.338.028	625.112
Aktiver i alt		1.338.028	625.112

Balance 31. juli 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-293.774	-332.093
Egenkapital i alt	4	-168.774	-207.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		730.462	262.958
Anden gæld		776.340	569.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.506.802	832.205
Gældsforpligtelser i alt		1.506.802	832.205
Passiver i alt		1.338.028	625.112

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	0	18.342
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	4.793
	<u>0</u>	<u>23.135</u>

2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-35.895	39.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-35.895</u>	<u>39.900</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-332.093	0	-207.093
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	38.319	0	38.319
Egenkapital ultimo	125.000	-293.774	0	-168.774